
26.-27.06.2015 Ort: Weddendorf - Germany

4. Bürgermeister Schuppe Pokal

Einzelwertung - C.6AB.5 Police Pistol 1
2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 13 15 2 0 0 0 0 298

2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 8 19 3 0 0 0 0 297

3 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 9 18 2 1 0 0 0 296

4 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 17 4 0 0 0 0 296

5 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 5 19 6 0 0 0 0 294

6 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 9 13 8 0 0 0 0 292

7 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 16 8 1 0 0 0 290

8 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 7 13 10 0 0 0 0 290

9 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 5 14 10 1 0 0 0 288

10 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 3 14 12 1 0 0 0 286

11 Rumphorst, Kevin 48072 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 9 13 1 0 0 0 285

12 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 3 12 15 0 0 0 0 285

13 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 12 11 6 0 0 0 0 284

14 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 5 13 7 5 0 0 0 283

15 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 3 13 10 4 0 0 0 282

16 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 5 10 11 4 0 0 0 281

17 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 2 11 15 2 0 0 0 281

18 Bacsik, Stephan 48972 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 11 12 2 0 1 0 280

19 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 5 14 8 2 0 0 0 278

20 Naumann, Ralf 36063 SLG Weddendorf 4 11 10 3 2 0 0 278

21 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 7 12 1 1 0 0 273

22 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 6 7 10 4 3 0 0 273

23 Noack, Wolfgang 7511 SLG BDMP SV Letzlingen 3 10 10 4 3 0 0 273

24 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 11 15 2 0 0 0 271

25 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Stendal/Altmark 3 9 14 2 1 0 0 269

26 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 0 8 14 7 1 0 0 269

27 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 3 2 17 5 3 0 0 264

28 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 1 6 10 10 3 0 0 261

29 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 3 6 12 6 2 0 0 260

30 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 3 11 8 5 0 0 258

31 Guder, Dietmar 46165 SLG Weddendorf 2 6 12 6 3 0 0 257

32 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Weddendorf 2 6 12 4 2 3 0 252

33 Engel, Volker 13213 SLG Drömling 0 3 12 8 6 1 0 250

34 Scholz, Jürgen 51357 SLG Gifhorner Welfen e.V. 4 4 8 7 4 1 0 242

35 Wenzlaff, Jannick 46624 SLG Weddendorf 1 1 11 8 4 5 0 241

36 Stachow, Friederike 49814 SLG Linden 1 4 10 4 8 2 0 240

37 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 6 11 7 2 0 0 239

38 Rappe, Klaus-Jürgen 43669 SLG Halberstadt 1993 0 6 8 7 4 3 0 234

39 Striewski, Uwe 6844 SLG Halberstadt 1993 1 8 9 3 3 2 1 233

40 Abel, Wilhelm Leo 38769 SLG BDMP SV Letzlingen 1 0 11 7 4 0 1 198

- Seite 1 -                        Endergebnis   29.06.2015  17:46



26.-27.06.2015 Ort: Weddendorf - Germany

4. Bürgermeister Schuppe Pokal

Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1
2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team Mitteldeutschland 1 882
Schmidt, Marc 44950 296

Gerdes, Jürgen 41494 288

Sender, Christian 34048 298

2 Kolonne fürchterlich 874
Lichtmess, Jörg 42162 296

Kemm, Frank 45469 284

Naumann, Sven 42423 294

3 SLG Aschersleben 855
Hesse, Thomas 17745 290

Ruhe, Kathrin 17687 273

Ruhe, Michael 17699 292

4 SLG Peine e.V. 852
Beimes, Manfred 32750 297

Günsche, Christian 46630 286

Malner, Helmut 47337 269

5 SLG Big Bore Shooters e.V. 843
Bacsik, Stephan 48972 280

Lebinski, Bernd 4359 273

Schieke, Holger 6465 290

6 Team Mitteldeutschland 2 819
Porwoll Gerdes, Monika 41495 282

Schuster, Johann-Lucian 48848 252

Tischmacher, Andreas 13103 285

7 SLG Weddendorf 816
Guder, Dietmar 46165 257

Naumann, Ralf 36063 278

Wenzel, Andreas 48789 281

Wenzlaff, Jannick 46624 241

8 Gifhorner Welfen 1 766
Bollmohr, Peter 49828 264

Heese, Manfred 22690 260

Scholz, Jürgen 51357 242
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26.-27.06.2015 Ort: Weddendorf - Germany

4. Bürgermeister Schuppe Pokal

Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight
2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 10 18 2 0 0 0 0 298

2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297

3 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 14 12 3 1 0 0 0 295

4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 11 13 6 0 0 0 0 294

5 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 13 10 6 1 0 0 0 292

6 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 12 7 1 0 0 0 291

7 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 5 16 7 2 0 0 0 289

7 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 5 16 7 2 0 0 0 289

7 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 5 16 7 2 0 0 0 289

10 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 10 17 2 0 0 0 0 288

11 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 16 11 1 1 0 0 0 287

12 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 7 7 14 2 0 0 0 282

13 Naumann, Ralf 36063 SLG Weddendorf 4 10 12 3 1 0 0 279

14 Rumphorst, Kevin 48072 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 10 10 1 0 0 0 278

15 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 3 10 11 4 2 0 0 275

16 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 7 15 4 1 0 0 274

17 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 7 19 4 0 0 0 273

18 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 9 13 4 3 0 0 270

19 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 8 12 4 1 0 0 267

20 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 3 9 9 4 2 3 0 265

21 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Weddendorf 0 7 13 6 3 1 0 262

22 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 2 13 6 5 1 0 236
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26.-27.06.2015 Ort: Weddendorf - Germany

4. Bürgermeister Schuppe Pokal

Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 8 9 7 0 0 0 113

2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 11 2 8 3 0 0 106

3 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 4 5 15 0 0 0 105

4 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 3 11 0 0 0 104

5 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 6 5 10 2 1 0 103

6 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 7 6 7 1 0 97

7 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 7 1 9 7 0 0 97

8 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 4 4 11 2 3 0 96

9 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 4 3 10 7 0 0 96

10 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 3 3 10 8 0 0 94

11 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 3 1 11 8 1 0 90

12 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 3 4 9 3 0 89

13 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 5 2 7 6 4 0 89

14 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Weddendorf 5 2 8 3 6 0 88

15 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 2 3 11 2 6 0 87

16 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 1 5 6 7 5 0 85

17 Bacsik, Stephan 48972 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 7 8 4 0 85

18 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 0 1 12 10 1 0 85

19 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 2 2 8 7 5 0 83

20 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 1 2 11 5 4 0 82

21 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 1 2 8 9 4 0 82

22 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 8 13 2 0 80

23 Stachow, Friederike 49814 SLG Linden 3 3 5 5 7 1 79

24 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 6 0 3 10 3 0 78

25 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 2 2 5 6 9 0 76

26 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Stendal/Altmark 1 2 7 5 9 0 76

27 Guder, Dietmar 46165 SLG Weddendorf 1 1 5 10 7 0 74

28 Naumann, Ralf 36063 SLG Weddendorf 0 1 4 13 5 0 70

29 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 1 5 8 10 0 69

- Seite 1 -                        Endergebnis   29.06.2015  17:46



26.-27.06.2015 Ort: Weddendorf - Germany

4. Bürgermeister Schuppe Pokal

Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team Mitteldeutschland 1 306
Schmidt, Marc 44950 104

Porwoll Gerdes, Monika 41495 96

Sender, Christian 34048 106

2 Kolonne fürchterlich 303
Lichtmess, Jörg 42162 105

Kemm, Frank 45469 113

Naumann, Sven 42423 85

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 271
Bacsik, Stephan 48972 85

Kahn, Dietrich 48852 80

Lebinski, Bernd 4359 89

Schieke, Holger 6465 97

4 Team Mitteldeutschland 2 267
Gerdes, Jürgen 41494 85

Schuster, Johann-Lucian 48848 88

Tischmacher, Andreas 13103 94

5 SLG Peine e.V. 264
Beimes, Manfred 32750 97

Günsche, Christian 46630 89

Malner, Helmut 47337 78

6 SLG Weddendorf 226
Guder, Dietmar 46165 74

Naumann, Ralf 36063 70

Wenzel, Andreas 48789 82
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26.-27.06.2015 Ort: Weddendorf - Germany

4. Bürgermeister Schuppe Pokal

Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight
2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 6 11 6 1 0 0 112

2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 11 5 8 0 0 0 112

3 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 4 11 0 0 0 109

4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 9 6 6 3 0 0 108

5 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 9 6 6 2 0 0 105

6 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 7 5 10 1 1 0 105

7 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 5 7 8 4 0 0 104

8 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 9 1 12 2 0 0 104

9 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 11 3 1 0 100

10 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 7 1 12 4 0 0 100

11 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 5 2 13 4 0 0 99

12 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 3 5 10 5 0 1 95

13 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 2 11 5 3 0 90

14 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 6 11 2 0 86

15 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 2 6 11 1 0 79

16 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Weddendorf 1 3 6 5 9 0 77

17 Naumann, Ralf 36063 SLG Weddendorf 3 1 4 11 3 0 75

18 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 2 0 7 9 5 0 75

19 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 3 2 4 6 7 0 73

20 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 1 1 4 10 7 0 70

- Seite 1 -                        Endergebnis   29.06.2015  17:46



26.-27.06.2015 Ort: Weddendorf - Germany

4. Bürgermeister Schuppe Pokal

Einzelwertung - C.6C Supermagnum
2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 16 8 6 0 0 0 0 294

2 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 2 14 11 3 0 0 0 283

3 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 2 14 10 4 0 0 0 282

4 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 8 19 2 1 0 0 274

5 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 3 8 10 6 3 0 0 269

6 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 2 2 18 6 2 0 0 264

7 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 5 15 6 3 0 0 254

8 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 3 12 6 3 0 0 247

9 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 4 12 4 7 0 1 244

10 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 7 9 5 1 0 226

11 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 1 3 7 7 4 0 176
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26.-27.06.2015 Ort: Weddendorf - Germany

4. Bürgermeister Schuppe Pokal

Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1
2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 5 12 9 4 0 0 0 283

2 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 8 7 13 1 1 0 0 282

3 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 5 9 9 4 3 0 0 274

4 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 3 7 13 6 1 0 0 272

5 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 2 5 14 5 3 1 0 263

6 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 7 9 7 3 3 0 256

7 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 0 5 11 10 2 2 0 255

8 Abel, Wilhelm Leo 38769 SLG BDMP SV Letzlingen 1 2 7 13 6 1 0 245

9 Engel, Volker 13213 SLG Drömling 2 2 12 6 6 1 0 244

10 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 2 3 6 9 8 0 1 237

11 Scholz, Jürgen 51357 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 3 5 12 4 3 0 237

12 Bald, Thomas 46453 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 5 8 8 3 1 0 233

13 Noack, Wolfgang 7511 SLG BDMP SV Letzlingen 0 1 8 6 10 4 0 224

14 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 1 10 6 5 5 0 213

- Seite 1 -                        Endergebnis   29.06.2015  17:46



26.-27.06.2015 Ort: Weddendorf - Germany

4. Bürgermeister Schuppe Pokal

Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1
2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team Mitteldeutschland 538
Gerdes, Jürgen 41494 283

Porwoll Gerdes, Monika 41495 255

2 SLG Peine e.V. 535
Beimes, Manfred 32750 272

Günsche, Christian 46630 263

3 Gifhorner Welfen 1 487
Bollmohr, Peter 49828 213

Heese, Manfred 22690 274

4 Gifhorner Welfen 2 470
Bald, Thomas 46453 233

Scholz, Jürgen 51357 237

5 SLG BDMP SV Letzlingen 469
Abel, Wilhelm Leo 38769 245

Noack, Wolfgang 7511 224

- Seite 1 -                        Endergebnis   29.06.2015  17:47



26.-27.06.2015 Ort: Weddendorf - Germany

4. Bürgermeister Schuppe Pokal

Einzelwertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1
2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 8 6 13 3 0 0 0 281

2 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 3 8 17 1 0 0 0 271

3 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 6 8 10 5 0 0 0 270

4 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 2 17 5 2 0 0 267

5 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 0 10 9 8 3 0 0 266

6 Abel, Wilhelm Leo 38769 SLG BDMP SV Letzlingen 4 6 8 7 4 1 0 262

7 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 2 2 19 5 1 0 0 258

8 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 2 6 8 10 2 0 220

9 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 6 10 5 1 2 0 219

10 Grasemann, Uwe 13622 SLG BDMP SV Letzlingen 0 1 12 9 1 3 0 215

11 Scholz, Jürgen 51357 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 2 7 7 1 0 0 146

- Seite 1 -                        Endergebnis   29.06.2015  17:46



26.-27.06.2015 Ort: Weddendorf - Germany

4. Bürgermeister Schuppe Pokal

Mannschaftswertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1
2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Weddendorf 547
Naumann, Sven 42423 281

Wenzel, Andreas 48789 266

2 Team Mitteldeutschland 541
Gerdes, Jürgen 41494 271

Porwoll Gerdes, Monika 41495 270

3 SLG BDMP SV Letzlingen 477
Abel, Wilhelm Leo 38769 262

Grasemann, Uwe 13622 215

4 Gifhorner Welfen 1 439
Bollmohr, Peter 49828 220

Heese, Manfred 22690 219

- Seite 1 -                        Endergebnis   29.06.2015  17:47



26.-27.06.2015 Ort: Weddendorf - Germany

4. Bürgermeister Schuppe Pokal

Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1
2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Rappe, Klaus-Jürgen 43669 SLG Halberstadt 1993 5 6 4 0 0 5 86

2 Striewski, Uwe 6844 SLG Halberstadt 1993 5 3 3 2 0 7 85

3 Lauenroth, Hubertus 37259 SLG Colbitz 3 7 3 1 0 6 84

4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 4 6 2 2 0 3 69

5 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 0 9 3 2 0 4 69

6 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 2 3 4 4 2 5 67

7 Isensee, Rüdiger 15811 SLG BDMP SV Letzlingen 1 7 4 4 0 2 63

8 Naumann, Ralf 36063 SLG Weddendorf 4 4 3 5 3 1 60

9 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 0 4 7 4 1 3 60

10 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 3 2 4 3 0 2 51

11 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 2 8 4 4 0 50

12 Abel, Wilhelm Leo 38769 SLG BDMP SV Letzlingen 3 0 6 3 0 1 44

13 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 0 2 4 3 0 0 26

AW Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 0 6 8 0 0 4 68

- Seite 1 -                        Endergebnis   29.06.2015  17:46



26.-27.06.2015 Ort: Weddendorf - Germany

4. Bürgermeister Schuppe Pokal

Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1
2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Halberstadt 1993 171
Rappe, Klaus-Jürgen 43669 86

Striewski, Uwe 6844 85

2 Team Mitteldeutschland 138
Gerdes, Jürgen 41494 69

Porwoll Gerdes, Monika 41495 69

3 SLG Weddendorf 127
Naumann, Sven 42423 60

Sender, Christian 34048 67

4 SLG BDMP SV Letzlingen 107
Abel, Wilhelm Leo 38769 44

Isensee, Rüdiger 15811 63

5 SLG Weddendorf 86
Hoffmann, Eric 37552 26

Naumann, Ralf 36063 60
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